TapudHble nnaHbl o6na4vHoro cepeuca OwenCloud ansa ropManvecknx nuy

OcHoBHOe
KonuyecTtBo ycTponcTs
MwuHMManbHbIV Nepuog onpoca, Cek

MpunoxeHune ana i0OS

Mpunoxenue anst Android

MoHuTOPUHT
Monb3oBaTenbckue rpacdmkmn ®
CBofHble oT4eTbl @

Cnncku, Tabnuupl, rpadumkn

PacnonoxeHune npu6opoBs Ha KapTe

YnpaBneHue
KonnyecTtBo KoHdurypaunn @
3anucb 3HavyeHni

LLla6noHbl 3anuncu

OnoBelyeHus

SMS ®

LleHa 3a 1SMS cBepx Tapuda, pyb6.
YBegomneHus B Beb-mHTepgerice
KeutupoBaHue

E-mail yegomneHus

Push yBegomneHus

Telegram-6o1

MHemocxeMmbl

KonuyectBo MHeMocxem
Pepaktop MHeMocxem
Brubnnoteka MHEMOCUMMBOJIOB
XpaHeHue

[Mepuon xpaHeHns AaHHbIX, OHER
Bbirpyska apxmBa B XLSX

MpaBa pocTtyna

YnpaBneHue nonb3oBaTensimMu
YnpaBneHne BUANMOCTbIO NMPMG0POB

YnpaBsieHMe KOMNaHUAMHU

LleHa ykasaHa ¢ HOC 3a 30 gHewn.

BA30BbIN

oP

60

90

BU3HEC

810P

30

10

10

o

90

NPEMbEP

1350 P

30

300

300

120

RN RN

300

90

BU3HEC+

1350 P

15

10

10

90

NMPEMbEP+

3150 P

10

300

300

120

AN N N

300

90



Ycnyru cepuca OwenCloud gns omMsnyeckmx n lpuanyeckux Nny, OCyLLECTBNAOTCA No o6Len 0gHOCTOPOHHEN

ogepTe, onyonnkoBaHHOW Ha caiTe cepBuca https://web.owencloud.ru/.

HoBble KnueHTbI Npy perncTpaummn BeiGUparoT TUN NPoduns — LpUanYeckoe Unu husnyeckoe nuuo, ykasbieas

HeobxoauMble AaHHble B (hopMe pernctpauuu.

KnueHTbl, 3aperncTpMpoBaHHble Kak (husnyeckue nvua Unu KNMeHTbl MUHTErpaTopoB, Xenawlyme paboTatb

KaK opunandeckue nuua, HanpasndrT 3arnpoc Ha Nno4vTy owencloud@owen.ru ¢ I'IpI/lJ'IO)KeHHOVI KapTO‘-IKOVI

npeanpuaTUM U AONONHUTENBHOW MHGOPMaUVen:
FOpuguyeckoe Ha3BaHWe opraHm3aumm
VHH
Krn
KOpugmnyecknin agpec
MouToBLIN agpec (4N OTNPaBKM OPUTMHANOB 3aKPbIBAOLLMX LOKYMEHTOB)
e-mail (ons oTnpaBKn CHETOB)
Homep knueHTa B cucteme OwenCloud - ykasaHa B pasgene AOMUHUCTPUpOBaHue | Ycnyrm n onnara.

Hannume 300 (anekTpoHHOro okymeHTa obopora)

AKkayHT JormKkeH ObiTb Ha basoBoM Tapude.


https://web.owencloud.ru/
mailto:owencloud@owen.ru

