

Тарифные планы облачного сервиса OwenCloud для юридических лиц

	БАЗОВЫЙ	БИЗНЕС	ПРЕМЬЕР	БИЗНЕС+	ПРЕМЬЕР+
	0 ₽	810 ₽	1350 ₽	1350 ₽	3150 ₽
Основное					
Количество устройств	∞	∞	∞	∞	∞
Минимальный период опроса, сек	60	30	30	15	10
Приложение для iOS	✓	✓	✓	✓	✓
Приложение для Android	✓	✓	✓	✓	✓
Мониторинг					
Пользовательские графики ①	0	10	300	10	300
Сводные отчеты ①	0	10	300	10	300
Списки, таблицы, графики	✓	✓	✓	✓	✓
Расположение приборов на карте	✓	✓	✓	✓	✓
Управление					
Количество конфигураций ①	2	4	5	4	5
Запись значений	✓	✓	✓	✓	✓
Шаблоны записи	✓	✓	✓	✓	✓
Оповещения					
SMS ①	0	60	120	60	120
Цена за 1SMS сверх тарифа, руб.	--	3,6	3,6	3,6	3,6
Уведомления в веб-интерфейсе	✓	✓	✓	✓	✓
Квитирование	✓	✓	✓	✓	✓
E-mail уведомления	✓	✓	✓	✓	✓
Push уведомления	✓	✓	✓	✓	✓
Telegram-бот	✓	✓	✓	✓	✓
Мнемосхемы					
Количество мнемосхем	0	5	300	5	300
Редактор мнемосхем	✓	✓	✓	✓	✓
Библиотека мнемосимволов	✓	✓	✓	✓	✓
Хранение					
Период хранения данных, дней	90	90	90	90	90
Выгрузка архива в XLSX	✓	✓	✓	✓	✓
Права доступа					
Управление пользователями	✓	✓	✓	✓	✓
Управление видимостью приборов	✓	✓	✓	✓	✓
Управление компаниями	✓	✓	✓	✓	✓

Цена указана с НДС за 30 дней.

Услуги сервиса OwenCloud для физических и юридических лиц осуществляются по общей односторонней оферте, опубликованной на сайте сервиса <https://web.owencloud.ru/>.

Новые клиенты при регистрации выбирают тип профиля – юридическое или физическое лицо, указывая необходимые данные в форме регистрации.

Клиенты, зарегистрированные как физические лица или клиенты интеграторов, желающие работать как юридические лица, направляют запрос на почту owencloud@owen.ru с приложенной карточкой предприятия и дополнительной информацией:

Юридическое название организации

ИНН

КПП

Юридический адрес

Почтовый адрес (для отправки оригиналов закрывающих документов)

e-mail (для отправки счетов)

Номер клиента в системе OwenCloud - указана в разделе Администрирование | Услуги и оплата.

Наличие ЭДО (электронного документа оборота)

Аккаунт должен быть на Базовом тарифе.